РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»

           Принято

Собранием депутатов                                                 «___» __________  20___ г.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (приложение).

2. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального     образования «Вознесенское  сельское поселение» на ___ ноября 2013года.

Провести публичные слушания по адресу:

        х. Вознесенский – Вознесенский СДК, ул. Центральная, 14 –__ч. 00мин.

        х. Вербочки – Вербочанский СДК, ул. Мира, 37 - __ч. 00мин.

3. Установить, что предложения по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»,  выносимых на  публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией  по  подготовке  и проведению публичных слушаний в Администрацию Вознесенского сельского поселения до __.__.2013 года по адресу: х. Вознесенский, ул. Центральная, 12, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Вознесенского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский

«___» ________ 20___ года

№___

                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                             к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                                             Вознесенского сельского поселения

                                                                                                                                             от __.__. 2013 № ___

СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Вознесенское сельское поселение»

	1.
	Чмира  Сергей  Иванович
	Председатель комиссии -  Глава Вознесенского сельского поселения

	2.
	Солдаткина  Надежда  Петровна
	Секретарь комиссии – инспектор по правовым вопросам Администрации

Вознесенского сельского поселения

	3.
	Скребец Светлана Петровна
	Специалист по общим вопросам Администрации Вознесенского сельского поселения

	4.
	Фролов Алексей  Александрович
	Депутат Собрания депутатов  Вознесенского сельского поселения

	5.
	Гуртовенко Валентина Николаевна
	Депутат Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения

PAGE
1